
Uchwała Nr LII/523/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 31 sierpnia 2006 roku

w sprawie  zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie Cieszyna w ramach
                   repatriacji

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 12 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia 9 listopada 2000r. o repatriacji (Dz. U. z 2004r. Nr 53, poz. 532 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zapewnić p. Natalii Sanarowej  zam. Ukraina, 83050 Donieck, ul. Róży Luksemburg 20b 
m.33, posiadającej decyzję o przyrzeczeniu wydania wizy w celu repatriacji, warunki do 
osiedlenia się na terenie Cieszyna, poprzez zawarcie umowy najmu komunalnego lokalu 
mieszkalnego na czas nie krótszy niż 12 miesięcy, oraz przyznanie do czasu otrzymania 
świadczeń emerytalnych, które stanowić będą źródło utrzymania w Polsce, pomocy 
finansowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
  RADY MIEJSKIEJ
  Wojciech Brachaczek


	Rada Miejska Cieszyna

